ДУМА КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 26.06.2020 № 34/153
п. Кумены
О внесении изменений в решение Думы Куменского городского поселения

от 04.02.2020 №30/132
В соответствии с   Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Кировской области от 05.12.2018 №156 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период 1 января 2019 года по 31 декабря 2023 года»,  постановлением  Правительства Кировской области от 28.09.2007 № 107/401 «Об утверждении Порядка пересмотра размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами», постановлением  Правительства Кировской области от 20.03.2012 №144/146  «О предоставлении субсидий на возмещение части недополученных доходов ресурсоснабжающим, управляющим организациям и иным исполнителям коммунальных услуг в связи с пересмотром размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами», статьей 23 Устава муниципального образования Куменское  городское поселение Дума Куменского городского поселения РЕШИЛА:
1. Внести и утвердить изменения в Стандарт уровня платежа гражданами за коммунальные услуги, утвержденный решением Думы Куменского городского поселения от 04.02.2020 № 30/132 «Об утверждении стандарта уровня платежей граждан за коммунальные услуги на 2020 год». Прилагается.
       2. Опубликовать настоящее решение на сайте Куменского района.
       3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.07.2020 года.
Глава поселения

В.Г. Малых
Председатель Думы
Куменского городского поселения

Т.Г. Панькина
УТВЕРЖДЕНЫ
решением Думы Куменского
городского поселения
от 26.06.2020 №  34/153
ИЗМЕНЕНИЯ

в Стандарт уровня платежа гражданами за коммунальные услуги

1. Последнюю строку изложить в новой редакции:
	Наименование услуги
	Наименование организации коммунального комплекса
	Стандарт уровня платежа гражданами, %

в 2020 году

	Январь-

июнь
	Июль- декабрь

	Сжиженный газ в баллонах без доставки

	ООО

«Газэнергосеть Киров»
	-
	93,2543

_____________